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02/10/2019 

 

      ODAMIZIN TALEBİ ÜZERİNE MERSİN KOSGEB MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

ODAMIZ TOPLANTI SALONUNDA KOSGEB DESTEKLERİ VE E-DEVLET ÜZERİNDEN 

GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKASI ALINMASI KONULARINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

YAPILMIŞTIR. 
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   Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen II. Lİderlik Akademisine 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Üyemiz sayın 

Ceylan Öz ve Genel Sekreterimiz Sayın Mustafa Devam katılmışlardır. Kıbrıslı Avukat Ali 

Tunçtaşlı da eşlik etmiştir. 
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14/10/2019 

 

     İŞKUR'un ve SGK'nın İşverenlere sağladığı destekler hakkında Mut SGK Müdürü 

Sayın Osman Dere, Silifke İşkur Müdürü Sayın Mustafa Devecioğlu ve İşkur Uzmanı Sayın 

Nurcan Ceylan tarafından sunum yapılmıştır. 
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     Kanal 33 TV sahibi Tuncay DEMİRTAŞ ve Kanalın beyni Ahmet ÖZDEMİR Odamızı 
ziyaret ettiler. İlçemizin sorunlarını ilgili Kurum ve Kuruluşlara yazılı ve görsel olarak 
ulaştırılması için çalışma yapılması konusunda fikir alış verişi yapıldı. Ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederiz. 
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    Mut Ziraat Odası, Mut Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Mut Şoförler Odası, Mut Baro 

Temsilciliği, Mut Kamu-Sen Temsilciliği ve Mut Memur-Sen Temsilciliği ile birlikte Barış Pınarı 

Harekatına destek amaçlı BASIN AÇIKLAMASI yaptık.Türk iş alemi ve STK’lar ordumuzun 

yanındayız. Allah muzaffer eylesin. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
MUT TİCARET  VE SANAYİ ODASI EKİM AYI BÜLTENİ 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600 
MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr 

Web:www.muttso.org.tr 
 
 

17/10/2019 

 

     Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ve Odamız İşbirliğiyle Tır Karnesi, A.T.A Karnesi, Geçiş 

Belgesi, Sayısal Takograf Sürücü ve K Belgeleri hakkında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 

Tır ve Ata Karnesi Hizmetleri Uzman Yardımcısı Sayın Enver Akbaş tarafından sunum 

yapılmıştır. 
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     Odamız Meclis Başkanı Nebiattin ATA, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gürsel AYDIN, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Birol DEVECİ ile Ahmet ÇETİN, Yönetim Kurulu Üyesi 

Ceylan ÖZ ve Odamız Genel Sekreteri Mustafa DEVAM YÖREX 10. Yöresel Ürünler Fuarı 

açılışına iştirak etmişlerdir. Fuarda Odamız Üyesi Sazak Tarım Ltd. Şti Stant açarak Zeytin 

ve Zeytinyağı tadımı ve tanıtımı yapmıştır. 
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İHRACATTA GÜMRÜK MEVZUATI EĞİTİMİ / MUT 

(YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR) 

12 Kasım 2019 / Mut - MERSİN 

Sayın Üyemiz; 

AKİB tarafından, Mut Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde özellikle yaş meyve sebze 

ihracatçılarına yönelik olarak, Dr. Ahmet ÖZKEN’in sunumuyla “İhracatta Gümrük Mevzuatı 

Eğitimi” düzenlenecektir. 

Eğitimde; Dış Ticaret Verilerinin Değerlendirilmesi, Kağıtsız Beyanname Uygulamasının 

Getirecekleri, İhracatta Kullanılan Belgeler ve Önemi, İhracatta Uyulması Gereken Kurallar, 

Türkiye - Gümrük Birliği İlişkisi, İhracatta Gümrük Mevzuatı ve İşleyişi, Onay, Sarı, Kırmızı, 

Mavi, Yeşil Hatlar, Onaylanmış Kişi Statü Belgesi (OKS), Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası 

(YYS), E-Gümrük Uygulaması ve İhracata Etkileri, Tek Pencere Sistemi Nedir ve İşleyişi 

Nasıl Olacak?, Uygulamada Önemli Süreler, İtirazlar ve Cezalar, Menşei Uygulamaları - 

Sahte Menşeili Eşya gibi konu başlıkları ele alınacaktır. 

Mut Ticaret Odası Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilecek eğitime katılım ücretsiz olup, 

katılmak isteyenlerin Odamıza müracaatları yeterlidir. 
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KOSGEB'ten Girişimcilere Yeni Destek 
Yeni Girişimcilik Destek Programı'ndan yararlanarak, işini kuracak ve Girişimcilik desteği ile 
işini kuran geleneksel girişimcilerimize KOBİ Finansman Destek Programı ile geleneksel 
girişimcilerin finansmana daha kolay erişebilmesi ve kullanılan devlet imkanları ile daha fazla 
katma değer yaratması amacıyla yeni programa göre işletmeler, 10 bankadan kredi 
kullanacak. Bu kredinin yıllık faiz veya kâr payı tutarlarının önemli bir bölümü KOSGEB 
tarafından karşılanacak. Program kapsamında KOBİ’ler İşletme Kredisi veya Makine 
Teçhizat Kredisi kullanacak. Bu krediler sürekli açık olacak. KOBİ’ler, istedikleri zaman 
limitleri dâhilinde bu destekten yararlanabilecek. Limitler 3 yıl süreyle geçerli olacak, işletme 
üç yıl içerisinde üst limiti aşmadan desteği istediği zaman kullanabilecek. Girişimciler, 12 
aylık vadede sadece anapara ve 3.75 puanlık faiz veya kar payı ödemesi yapacak. 18 aylık 
planlamada, faiz veya kar payı oranı, 4’e çıkacak. Girişimcilerin İlçemizdeki Banka şubelerine 
müracaat etmeleri gerekmektedir. 

   
 


